

Gert Ploug EI-Service ApS
Dyrelunden 33
3320 Skævinge
CVR-nr. 18640635

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent



Navn: Gert Ploug

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Ploug EI-Service ApS
Dyrelunden 33
3320 Skævinge

CVR-nr.: 18640635

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Gert Ploug

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoriseret el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 108 t.kr. mod et overskud på 114 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen udviser 548 t.kr. og selskabets balancesum udviser 1.434 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.219.014	2.038
Personaleomkostninger	1	(2.058.328)	(1.819)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.792)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		142.894	153
Andre finansielle indtægter	3	1.123	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.434)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		142.583	151
Skat af årets resultat	4	<u>(34.755)</u>	<u>(37)</u>
Årets resultat		<u>107.828</u>	<u>114</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>7.828</u>	<u>14</u>
		<u>107.828</u>	<u>114</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.875	236
Materielle anlægsaktiver	5	162.875	236
Andre tilgodehavender		500	1
Finansielle anlægsaktiver	6	500	1
Anlægsaktiver		163.375	237
Råvarer og hjælpematerialer		69.653	68
Varebeholdninger		69.653	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.116	295
Igangværende arbejder for fremmed regning		405.060	388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.376	44
Periodeafgrænsningsposter		41.000	122
Tilgodehavender		1.001.552	849
Likvide beholdninger		199.694	240
Omsætningsaktiver		1.270.899	1.157
Aktiver		1.434.274	1.394

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		248.389	241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		548.389	541
Udskudt skat		25.098	22
Hensatte forpligtelser		25.098	22
Bankgæld		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.489	197
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.238	38
Anden gæld		604.060	572
Kortfristede gældsforpligtelser		860.787	831
Gældsforpligtelser		860.787	831
Passiver		1.434.274	1.394
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	240.561	100.000	540.561
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	7.828	100.000	107.828
Egenkapital ultimo	200.000	248.389	100.000	548.389

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.814.961	1.613
Pensioner	206.860	173
Andre omkostninger til social sikring	36.507	33
	2.058.328	1.819
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.792	91
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(55.000)	(25)
	17.792	66
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.123	2
	1.123	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.238	38
Ændring af udskudt skat	3.517	(1)
	34.755	37

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	706.604	
Afgange	(125.000)	
Kostpris ultimo	581.604	
Af- og nedskrivninger primo	(470.937)	
Årets afskrivninger	(72.792)	
Tilbageførsel ved afgang	125.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	(418.729)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.875	
	Andre tilgode- havender kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500	
Kostpris ultimo	500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500	
	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	145.995	295.000

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse og forpligtelser forbundet med selskabets leasing af biler.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Ploug Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 125.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 128.250 kr.
